
1
,- _-.

Dodatek č.l ke smlouvě29/00
MČPraha 12 & Městská policie

Dodatek č. 1
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

ze dne 6.12.2000

Pronajimatel: Městská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostou panem Petrem lľánou,
TČ 00231151
bankovní spojení:
Č.l'l.
KS 379 (při platbách v hotovosti),
0308 (při platbách převodním příkazem),
VS 0221000038
(dále jen ,,pronajimatel")
na strmé jedné

a
Nájemee: Správa sluŽeb Městsképolicie hLm.Prahv

Korunní 98, Praha 10
zastoupel1á řediteiem panem Bc. V7adimírem KotrouŠeín
IČO: 70 88 96 60
bankovní spojení :
č.ú.:
( dále jen nájenice )

Smluvní strany se dohodly na následující změně čl.V textu rzájemní smlouvy tak, že Článek se
doplňuje o nový odstavec a zni nyní takto :

l,

Článek V.

Článek V.
Práva a povinnosti nájemce

l. Nájenice je oprávněn užívať předmět nájmu v rozsahu a k účelu dle této smlouvy, a to po
celou dobu nájemního vztahu.

2. Nájemce je povinen uvolnit předmětné části objektu uvedeného v čl. I. odst. l. této
nájeniní smlouvy, vždy v dobé konání voleb.

3. Nájemce je oprávnčn užívať sociálni zařízení pOchodem přes navazující místnost
klubovny.

4. Nájeince je povinen hradit nájeniné dle čl. VIII. této nájemní smlouvy.

l Strana l (celkem 2)
© JUDr.k/ima



Dodatek čl ke smlouvě 29/00
MČ Praha 12 & Městská policie

5. Nájernce je povinen zajistit si dvouslran11ými smlouvami dodávky el. energie a vody.
6. Pro tyto případy bylo smluvními stranami dojednáno, Že nájemce je oprávněn

k podpisu smluv s dodavateli medií ( pŕ. el.energie, vodné - stočné, plyn ( a ďalších
služeb

7. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámiť pronajimateli veškerC změny na a
v předmětu nájmu. Dále je povinen bez zbytečného odkladu oznámiť pronajimateli
potřebu oprav, které má pronajimatel provést a umožnit provedeni těchto i jiných
nezbytných oprav, jinak nájemce odpovídá za škodu, která nesplněním pronajimateli
vznikla.

8. Nájemce se zavazuje zdržet se jakýchkoliv jednání, která by rušila, nebo mohla rušiť
výkon ostatních užívacích a nájemních práv v objektu jako celku, v němž se předmět
nájmu nachází.

9. Nájemce se zavazuje v předniětu nájmu zajistit na své náklady bčžný úklid.
10. Nájemce je povinen řádnč zabezpečit pronajímanou část a její prostory před zničeníni,

nebo jiným neoprávněným zásahem. Nájemce se zavazuje dodržovať požární a
bezpečnostní předpisy, zejména pak zákon o požámí ochranč č. 133/1985 Sb. v platnéin
znění a jeho prováděci vyhlášku č. 21/1996 Sb.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy uzavřené dne 6.prosince 2000, timto dodatkem č.
1nedotčená, zůstávají v platRosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
stej11opisech podepsaných cprávněnými osobami.

V Praze dne: Ll fl Lo0$

'.' Ĺ ,', '. l

·,M'.1

P, ,

.. ' , ,' . ti!,"j

,Y" - , ' ', l

:
P- L

Petr Hána., ,, ,, , -
starosta MČ Praha 12

za pron ' tele

( "í "

2

_'""
:ÉrW

' ,, -, . ' Bc.Vladimír KotrouŠ
ředitel Správy sjužeb MP Praha

za nájemceSPRÁVA SLUŽEB
Mějstské policie Mm. Prahv
K0ťunní 98, 10100 Praha 10

Strana 2 ('cdkeni 2')
© JUDr.K/íma



1 ""

Městská část Prana ¶2
Doložka

S 43 zákona č. 131/2%0 Sb., o mm F¶mo
' C~OCW. to Wo byln

na amsm UQMu ¢',bt1 7
"m'j' n'm 'MW&~e~m C ň.; /1· í;; .,. ..

souhlas usnesenim C
, Nm Á B"? ·0ĹJ ,,,,,,,M,...S,'./, y u

n 7äsu.µ TOká(V4 Cb


